[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ
от 25 июня  2012 года  №  28
О выполнении плана мероприятий по реализации в 2010-2012 годах положений Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений»

В соответствии со ст. 33 п. 2 Устава муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, заслушав и обсудив информацию главы администрации Т.А.Снегиревой «О выполнении плана мероприятий по реализации  в 2010-2012 годах в  МО Хваловское  сельское  поселение Волховского муниципального района Ленинградской области положений Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи                                   с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», совет депутатов муниципального образования  Хваловское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области,

решил:
1. Информацию «О выполнении плана мероприятий по реализации в 2010-2012 в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Положений Федерального закона от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» принять к сведению.

2. Начиная с 01 июля 2012 года, в рамках утвержденного бюджета поселения муниципального образования Хваловское сельское поселение на 2012 год, финансирование муниципального задания МБУКС «Хваловский Досуговый Центр»  по оказанию муниципальных услуг населению производить со статьи 241 «Субсидии».
3. Решение совета депутатов муниципального образования  Хваловское сельское поселение от 29.11.2010  года  № 83 «Об особенностях осуществления в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение мероприятий по совершенствованию правового положения  муниципальных учреждений  муниципального образования Хваловское сельское поселение в переходный период»  с внесенными  изменениями  и  дополнениями, считать в основном, выполненными и снять с контроля.
4. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Хваловское сельское поселение                                                            С.М.Бугай